

Název akce:	MŠ Dělnická - rekonstrukce - energetická opatření
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000098/2021/Ott
Číslo ZL:	6

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

#### Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

SO 01 - D.1.1	113	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm ručně	m2	30,500	150,23		4 582,02
SO 01 - D.1.1	28	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl přes 30 do 100 mm	m2	30,500	53,53		1 632,67
SO 01 - D.1.1	29	564750011	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	30,500	124,21		3 788,41
SO 01 - D.1.1	111	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	30,500	45,21		1 378,91
SO 01 - D.1.1	153	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	12,200	398,69		4 864,02

#### Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

SO 01 - D.1.1		979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	30,500		38,30	1 168,15
SO 01 - D.1.1		596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	30,500		347,00	10 583,50
SO 01 - D.1.1		997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	7,778		184,00	1 431,15

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>29 428,83 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	<b>0,00 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>29 428,83 Kč</b>
DPH 21%	6 180,05 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>35 608,88 Kč</b>

Název akce:	MŠ Dělnická - rekonstrukce - energetická opatření
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000098/2021/Ott
Číslo ZL:	7

### Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
----------	------------	-------------	---------------	------	----------------	------------------	----------------------------	------------------------	-------------------	----------------------	--------------------------

#### Položky dle SOD

SO 02 - D2.4a	66	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	kus	-1,000	2,000	6 065,64	12 131,28	1,000	-6 065,64	6 065,64
---------------	----	-----------	---	-----	--------	-------	----------	-----------	-------	-----------	----------

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

#### Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

SO 02 - D2.4a		64271101	výlevka keramická bílá	kus	1,000		5 210,00	5 210,00
---------------	--	----------	------------------------	-----	-------	--	----------	----------

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>5 210,00 Kč</b>
<b>Měněpráce</b>	<b>-6 065,64 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>-855,64 Kč</b>
DPH 21%	-179,68 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>-1 035,32 Kč</b>